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Co trzeba wiedzieć o profilaktyce i leczeniu raka

*12 grudnia 2016 r. w filii Wielkopolskiego Centrum Onkologii (WCO) w Kaliszu przy ul. Kaszubskiej 12
odbyła się konferencja pt. „Co Kobieta i Mężczyzna powinni wiedzieć o onkologii: od profilaktyki do
radioterapii w Kaliszu”. Gospodarzami spotkania byli Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego i prof. Julian Malicki, Dyrektor Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu. Wzięli w
nim także udział przedstawiciele organizacji pacjenckich. *

Celem Konferencji było podniesienie świadomości społeczeństwa w zakresie profilaktyki nowotworowej,
wymiana poglądów i doświadczeń pacjentów w walce z chorobą oraz diagnostyka i leczenie
interdyscyplinarne nowotworów. Konferencja miała również na celu przybliżenie działalności kaliskiego
Ośrodka Radioterapii - nowo otwartej filii Wielkopolskiego Centrum Onkologii z siedzibą w Poznaniu. Była
także okazją, by skorzystać z porady lekarskiej, która obejmowała wywiad lekarski i badanie ogólne oraz
ewentualne skierowanie do dalszych specjalistycznych konsultacji. 

Szczegółowe informacje znajdują się na stornie internetowej: www.radioterapiakalisz.pl 

Kaliski Ośrodek Radioterapii WCO został wybudowany w latach 2012-2014 ze środków Województwa
Wielkopolskiego.
Poprawa dostępności do świadczeń onkologicznych w regionie jest jednym z priorytetów Samorządu
Województwa Wielkopolskiego w ochronie zdrowia. Z inicjatywy Zarządu Województwa w 2007 roku
powstała koncepcja utworzenia ośrodków radioterapii w czterech miastach: Kaliszu, Pile, Koninie,
Lesznie. W ramach zadania pn. „Przygotowanie koncepcji, dokumentacji i utworzenie ośrodków
radioterapii w Wielkopolsce" ukończono budowę Ośrodka Radioterapii w Kaliszu oraz zakończono prace
dotyczące dokumentacji budowlanej Ośrodka Radioterapii w Pile.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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